ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

№086 от 06.09.2016  г.

О комиссии по координации работы
по противодействию коррупции
в Мамадышском муниципальном районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Президента Республики Татарстан от 13 октября 2015 года № УП-986 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан», во исполнение Закона Республики Татарстан от 4 апреля 2006 года № 34-ЗРТ      «О противодействии коррупции в Республике Татарстан» и в целях совершенствования организации деятельности в области противодействия коррупции в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан  постановляю:
1. Утвердить (по согласованию) состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Мамадышском муниципальном районе    Республики Татарстан в новой редакции (приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального  района № 022 от 04.03.2015 года и приложение №2 п.2 постановления Главы муниципального района  № 125 от 27.11.2015 года.

 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника Главы муниципального района Рылова О.Ю.

   Глава
муниципального района                                               А.П.Иванов

                                                                                   приложение № 1 к
                                                   			 постановлению Главы
                                                     		               муниципального района
                                                             			№ ___ от ________2016 года

Состав
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан
(по согласованию)

	1.
	Иванов А.П.
	-
	Глава района, председатель Совета муниципального района, председатель комиссии

	1.
	Фаттахов И.Э.
	-
	Руководитель Исполнительного комитета муниципаль-
-ного  района, заместитель председателя комиссии

	1.
	Самигуллин Р.Р.
	-
	Заместитель Главы – заместитель Председателя Совета муниципального района, зам. председателя комиссии

	1.
	Рылов О.Ю.
	-
	Помощник Главы муниципального района по вопросам  противодействия коррупции, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1.
	Аглямов А.Х.
	-
	заместитель начальника отдела по делам молодежи и спорту муниципального района, председатель аграрного объединения молодежи

	1.
	Ахметзянов И.И.
	-
	руководитель Сабинского МРСО СУ СК России по РТ

	1.
	Ахметова Э.С.
	-
	руководитель Мамадышского местного отделения  ТРО                              ВОО «Молодая Гвардия Единая Россия»

	1.
	Багауов А.И.
	-
	начальник отдела МВД РФ по Мамадышскому району

	1.
	Белоусов С.В.
	-
	руководитель Палаты имущественных и земельных отношений муниципального района

	1.
	Егоров Н.Н.
	-
	директор ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж», председатель Общественной организации «Общество русской культуры»

	1.
	Ефимов Р.М.
	-
	начальник отдела правовой работы Исполнительного комитета муниципального района

	1.
	Каримов Х.Г.
	-
	ветеран труда, председатель Общественного Совета Мамадышского муниципального района

	1.
	Низамиев Ф.М.
	-
	председатель контрольно-счетной палаты муниципального района

	1.
	Саттаров З.Р.
	-
	председатель РК профсоюза работников образования

	1.
	Сергеев А.М.
	-
	руководитель Финансово-бюджетной палаты Исполнительного комитета муниципального района

	1.
	Сергеев С.М.
	-
	председатель постоянных комиссий Совета муниципального района по регламенту, законности, правопорядку и депутатской этики

	1.
	Смирнова А.П.
	-
	заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального района по социальным вопросам

	1.
	Талипова Г.В.
	-
	председатель Совета ветеранов войны и труда муниципального района, председатель местного отделения Исполкома Всемирного Конгресса татар

	1.
	Телешева Л.В.
	-
	председатель РК профсоюзов работников госучреждений

	1.
	Фаизов В.Н.
	-
	руководитель аппарата Совета муниципального района

	1.
	Ханова С.Н.
	-
	директор филиала ОАО «Татмедиа «Информпечать «Нократ» («Вятка»)

           Руководитель аппарата
           Совета муниципального района                                             В.Н.Фаизов